
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2020/ORP 

STAROSTY WAŁECKIEGO 

z dnia 18 września 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 41/2015 Starosty Wałeckiego z dnia 11 grudnia 2015 r.                    

w sprawie ustalenia wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych Starostwa 

Powiatowego w Wałczu. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego       

w Wałczu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 36/87/2015 Zarządu Powiatu w Wałczu           

z dnia 10 grudnia 2015 r., zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 41/2015 Starosty Wałeckiego z dnia  11 grudnia 

2015 r. w sprawie ustalenia wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych Starostwa 

Powiatowego w Wałczu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 3 

a) uchyla się pkt 3, 

b) wiersz podsumowujący łączną liczbę stanowisk otrzymuje brzmienie: 

 „ Razem: 8 stanowisk.”; 

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W skład Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Bezpieczeństwa, Spraw 

Obywatelskich i Informatyki: 

1) naczelnik Wydziału 

2) zastępca naczelnika Wydziału 

3) 2 osobowe stanowisko ds. zarządzania kryzysowego, obronnych i obrony cywilnej 

4) 2 osobowe stanowisko ds. obsługi informatycznej 

Razem: 6 stanowisk.”; 

3) w ust. 10: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„W skład Wydziału Edukacji i Rozwoju Powiatu wchodzą następujące stanowiska 

pracy:”, 

b) po pkt 2 dodaje się pkt 3 i 4 w brzmieniu: 

„3) stanowisko ds. kultury, turystyki, sportu i promocji 

 4) stanowisko ds. małych projektów i rozwoju gospodarczego” 

c)  wiersz podsumowujący łączną liczbę stanowisk otrzymuje brzmienie: 

 „ Razem: 4 stanowiska.”; 

4) uchyla się ust. 16. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 września 2020 r.  

 

 

                                                                                              S T A R O S T A 

 

                                                                                       /-/ dr Bogdan Wankiewicz 


